IRLR7843 LR7843 主营贴片MOS管30V,161A 测好质量保证

产品名称 IRLR7843 LR7843 主营贴片MOS管30V,161A
测好质量保证

公司名称 深圳市三佛科技有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:IR/国际整流器
型号:LR7843LR8743
种类:绝缘栅(MOSFET)

公司地址 深圳市龙华区民清路50号油松民清大厦701

联系电话 0755-85279055 18902855590

产品详情

汕头市成发电子商行经销批发电子元件、三极管、大中小可控硅,三极管，达林顿.普通管.高压管.场效应.
三端整流.肖特基.贴片管.等封装。本店以多品种经营特色和薄利多销的原则，畅销消费者市场，在消费
者当中享有较高的地位。本店品种齐全、价格合理与多家零售商和工厂商建立了长期稳定的合作关系。
汕头市成发电子商行重信用、守合同、保证产品质量，，赢得了广大客户的信任。

欢迎广大客商来电来咨询 联系电话：15817922869 林先生 qq：942024036

以上图片只供参考，拍前请先与我店家旺旺联系该产品是否有现货和实宝贝详情，双方交谈后在拍。请
勿直接拍下并付款。

由于买家库存元件过多，宝贝都是批量上传，（价格、数量）无法一一标示，如需原件请咨询为准。不
便请原谅，谢谢您的支持！

电子元器件属于高精密产品，拍前请把您所需的元器件的后缀，封装，厂家告诉我们，以避免造成不必
要的失误！

快递默认为：圆通，申通，优速，龙邦，顺丰。
收费标准是按各个快递公司标准来定的。（需要指定快递请在订单留言中标明）

注意事项：

1、为避免运输途中造成货物损坏给您带来的损失，请您在收到货物时当着快递公司人员的面认真检查，
如果发现货物损坏、数量不足或货不对板，请勿签收，并马上与我联系；收取货物后，请尽快检测，如
发现货物有质量问题请勿直接打款或评价，请您及时与我取得联系沟通，以便更好的解决问题！

2、电子元件是技术含量较高的产品，当您的电器出现故障时，请认真检查线路及元件故障，我们售出的

产品，如证明确有质量问题的，请您于收到货七天内将产品原样寄回，我们将于收到退货两天内重新发
货更换（剪脚、上锡、客户操作失误或其它原因人为损坏的除外）！非质量问题一律不退换!谢谢合作！
！！

本产品的品牌是IR/国际整流器，型号是LR7843LR8743，种类是绝缘栅(MOSFET)，沟道类型是N沟道，
导电方式是增强型，用途是A/宽频带放大，封装外形是SMD(SO)/表面封装，材料是N-
FET硅N沟道，封装形式是贴片，应用范围是功率

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org